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AEPL Arvind Envisol Private Limited

BLIP Bole Lemi Industrial Park

BL-SIC Bole Lemi Smart Industrial City

CCECC Civil Engineering Construction Corporation

CETP Common Effluent Treatment Plant

CRM Customer Relations Management (World Bank-funded project)

DBE Development Bank of Ethiopia

EEP Ethiopian Electric Power

EEU Ethiopian Electric Utility

EIA Ethiopian Investment Agency

EIC Ethiopian Investment Commission

EIPP Ethiopia Industrial Promotion Project

EMP Environmental Management Plan

EMoP Environmental Monitoring Plan

ERA Ethiopian Roads Authority

ERCA Ethiopian Revenues and Customs Authority

ESIA Environmental and Social Impact Assessment

FDI Foreign Direct Investment

FEPA Federal Environmental Protection Authority

FIDIC Fedération Internationale des Ingénieurs-Conseils
(International Federation of Consulting Engineers)

F/S Feasibility Study

GDP Gross Domestic Product

HIP Hawassa Industrial Park

IEC International Electrotechnical Commission

IP Industrial Park

IPDC Industrial Parks Development Corporation

IPDG Industrial Park Development Guidelines

V4 Industrial Zone

JCC Joint Coordination Committee

JCM Joint Crediting Mechanism

JETRO Japan External Trade Organization

JICA Japan International Cooperation Agency

KOIMPC Kunshan Overseas Industrial Park Management Limited Corporation

KPI Key Performance Index

MEFCC Ministry of Environment, Forestry and Climate Change

MOI Ministry of Industry

MOLSA Ministry of Labor and Social Affairs

MOT Ministry of Trade

oJT On-the-Job-Training

0SS One-Stop Service

PAP Project Affected People

PIU Project Implementation Unit

PPSEZ Phnom Penh Special Economic Zone

RAP

Resettlement Action Plan




RMU Ring Main Unit

SEZ Special Economic Zone

SIC Smart Industrial City

SOM Standard Operation Manual

SOP Standard Operation Procedure

SPP Small Power Producer

STP Sewerage Treatment Plant

TIN Tax ldentification Number

TIDI Textile Industry Development Institute

TTF Transformation Triggering Facilities (EU-funded project)
UNIDO United Nations Industrial Development Organization
WPP Water Purification Plant

WTP Wastewater Treatment Plant

ZLD Zero Liquid Discharge
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A7 78 (FARLBRRER, KT X 2EKS) OMEZ & HERRMEIC
B9 2R Z i, BIRRE & ik 2T o 7,

RI:TA—VEVTARIT ARG, TV a v LfR—b
T34, Wy A hL 7 1
VA NDYTEMMT = — X1, B 1Y A 7 VRS 201549 A
(100 ha) (ZR99 % FIS i #

A A U T3 FIS Wi 2 — SGEThHUR SRS 5 N
2., = AX—7F (MIP) 5 2%

aVRLTF o RV TF v TR - FISFA . MP, BREE - 2015412 A
PR EREAM, TGEEE

TR TR THMAHER (72—X1) OFHDFIS 201742 A
FAAE, MIP, BREE - AL RN, AR - MBS
Br. Bl E5 28

FLLET T A VE R~ A =77 (&RE 201412 A
F/S. [E b:itm, KOG - BASSE 2 5 Tp)

o= Do TERMM T = — X1 (150ha) . 1Y A 2016 4= 10 A
7 )v (75ha) FXSLICEHT 5 FISE 18 HE - K
3, EERET T B LOM/P

KL AL LI TERMMT =—X2FS (MIP %25%r) ASHH

FUB U hILEYS—2FS 201446 A

INNJLA— L PNONVE— )V T MM 7 = — X1 (150ha) . 851 | 201741 H
*A 27 (75ha) ENLICEIT 5 FIS, MIP, $R
B - A B, R - BT, RS E
%28 (MIP 3 X O - BoHT)

TTVTUNAL | TTUVTUANLTERMMBEE e =7 MMBET NHA
LA a vEE (FIS, MIP L UBRER -
FA BT 2 & )

M2 EIPP F—A
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EI3EOLMEEINTEAR L LI TERM T = — X 2 ZRX, 950 F/S HiiEE
WZOWNWT L E2—%1TV, & FIS HEEXEBENREEAmZ L TWnWDH I %
e L=,

2.7.2  HusgRRH Bk - JE A O SN S B
KTy =l OBy 2 —_— MEETHS EIC & IPDC (W T 1 H BT R
BTH Y. THREHAHORE T DR KSR L o 7ok SRR bR
BT OMERHLH, KXry=y N TR, =F A7 ENO N DR & O IR
WOBENG, TEMMOSTHIGFTICOW T NS, KREROFEELZ HAVWTH
WraiT-o72, F£72. BERRRGIROEE NG, TEMBMPA - BN CTOEFEERZED
MERBEIENE O EEMIZOWT LT 21T o 72, TORER, KREROUEL L OV
B EAMEOWIEITIL, WHFEE 3~4 K737 2 B O 58 12 10 72 T
TOHBEFTEBEKTZ T T, RREEZ A BERICE 23720 OH i
e (P2, B, AF., BERLE) 250 ORENEETHLZ L&, X
FNFLAZIIUDE LIEEHET U7 28I L, IPDC O BfREERIZEE 7=,
INGORERE, K7ve =7 MIRIHFICIER L7 TEMMBIE T A KT 4 <0,
AL L THEMMA~— b TEET#E (Bole Lemi Smart Industrial City : BL-SIC)
ST,
2.8 TEMMBIZ 7 & XDk
2.8.1 T EMHEIR 7 0t 2 OREZR L OGREOH
2018 4F 1 HIF R CO=F A7 O TEMHMBAIFIRIUILL TR 10 DiEY TH D,
£ 10 : =FF T OTHEMHBARDOIRI (2019 4F 4 AKER)
TR D TT A A TT4A | V7T | BERBE | BIEE | AEEKO AR T e
AN T AN TN W O LT [Pk w: i} »HBHEELR SE TR | AR
5 DML o O FfE OREEE | HumAE T FE s ¥
(km) (km) (ha) (ha) =
TF 4 AA 7T A4 A TF 4 A 769 8.7 8.7 TR L 1980 4E1% 100%
VHEARY TR TR B R
—Uasly
A% T4 A T4 A 769 156 156 TR 2014 4E7> | 100%
TN TR M)
ALl TF A A TF A 769 186 186 7oL 2019 42 [ES G
TN TN (&)
VAN TT A A 7T A 769 279 279 ARG OR | 2019 4F [E55
TN 7N LA (F5E)
NT M 275 998 300 140 TR - 2017 4E 1 97%
ke %75:%%}
TR~ PR 74 695 2000 365 Fh B 2018410 | 100%
. TN H
b - ke
FALAT W 445 324 4186 150 T, 2018412 | 0%
EEN (=N H
TNl .
AL E[3: 760 680 1000 75 T UL . 2017 4F 6 45%
ke A
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I RILTF B3 380 480 700 75 R 2017 4 6 100%

Y kA A

D~ 75 352 1117 1000 75 I 2018412 | 0%
Ak A

PNV H— evE 560 904 1000 75 ToRLJL . 2019 4 e

v Ak

FILT T B[ 120 128 1100 75 TS JL 2019 4F 25%

N

T LT 4 H 100 800 804 75 TR JL . — —

TAV ¥ B[ 625 150 100 75 TRUJL . — —

M TPDC ~DRf & B 0 (2 D&, EIPP F—A N 1EK

F7-. BRCEREFOTEMMBOA L 7T DONEZHER L, JREE LT T 2 4
AR &,

1) BEHEY X —

BRI OWT, = FF T HE 1K (Ethiopian Electricity Utility: EEU) |
T FF 7% S (Ethiopia Electric Power: EEP) } O% IPDC [ o> 1, /1 B4R -
BRI E 3 2 BUROHUHNIAFTE L2V, EEP | EIEEEMR & LB
RIZOWTELAEHA STV D,

IPDC 23E & F #9242 C O TEMMIIHE 1,000 2 — R VL, EOSETICALE T
L7128, IPDC ZKF LD E S AT b &2 OREREFRIZ OV T Z1T
LBz, KRS ECBHEE OEIRIZ G 2 2R 2 /0 L, ERESEES
i#% (International Electrotechnical Commission: IEC) D FLHEIZFS X K,
B OEF 2R Lz, 2k, IPDC RESHE 7 ¥ —C=F 4T OIEHE
RN - T2 B OB AR & E R ITHEWVEREE 9 5 Bl & 5TEICB W
T, Alpfagt L e %,

2) BREEASALRE & IS

a. BREEARS T4 (Environmental and Social Impact Assessment: ESIA) & {E
FEB it (Resettlement Action Plan: RAP) i

IPDC @ [Environmental Protection and Social Safeguard Directorate| 73fH 4
% 12 O THEMMIZOWT, ESIA & RAP OFERT 0t ADHER & LI N
11 oy £ o,

# 11 . TEMHIZEIT 5 ESIA RO'RAP O (2017 4 3 A BRR)

| LR HIA4 i ha | SRS AT R
7R~ 365.54 | FEPAIZ & v il FEPAIZ L v #li&
TAVx 650 | RAEF (=P MEER | K£FEhE, IPDCIZ L HRAP
T) DB

T VT 4 130 | RAEF (v MLk | REF (=g Mi
T) ERT)

SSNLA— L 578 | FEPAIZ X v Fi# FEPAIZ X v #84

Arril AR O T2 DESIAREFEE | (ERBIEGEH S
H

FTLT LA 130 | FEPAIZ X v SR FEPAIZ X v F84

| T4 LEY 1,500
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LRI HIA4 i ha | Rk A i ERBSEE
Tr—R1 150 | RWRER ERBE EREE
T r—X2 R EHE T E RSN T &
Jr~ 346 | FEPAIZ X v i FEPAIZ L v 2
N 275 |
7 x—2X1 100 | R FIGESH FERBEI EREE
FA 711 |
7 x—21 R SEHE T E RSN T &
YA 7 N2 |
7 x— X2 R EHE T E RSN T &
ERINEN - EATKBOTZDESIAREFELE | (1 RBEG s T
H
a VARV TF 700
Trx—R1 75 | BEFERHE ERBEHEREE
T2 —X2-6 625 | fERINME T E PR EN T &
AL 1,003 |
T7rx—R1 75 | BEGFEEHE ERBER EREE
7 x—RX2-5 928 | fERIEM T E FERSENET E
Joskih Environmental Protection and Social Safeguard Directorate, IPDC
b. UG & ERBEE
THUH OREIZBIT 2 Fhe = 1E, A& No.455/2005, HiHI] No. 135/2007 |2
TNENFLRBE SN TWD, T IZMNBOF A S . REBUF (zone
government) & iX4/F (town administration) (3 ORHER & 5% X4,
MBI BB SN PR TCFREZHITT 5, FIP O—Th 5 RAP {E
R T MBI DS & 725, IPDC WNEM LT FIP 2% > M,
INBURF O T 5 &\ RAP Z BT 2 LR H D,
c. BEEHLT=XY T
AK7v = FOFRAET, REEHEGHE (Environmental Management Plan:
EMP) CEREEE =4 U 7 & E (Environmental Monitoring Plan: EMoP) 73Eg
BARETORREZ T HMENSHH Z L%, IPDC OBIFREE ., EHE S
WHEONWT LRI L TR Z ENHBAL TV D, REEILIN
LOXELZZRLTEOLT, EREASMBEICHEFITHIS L Tzl
WTHo7=,
d HELES

B CIRE) L TV 2 BILRI%EBE (IPDC. BRET - bk - KL EE., 2L
Z 2 b, ANERE) LOMTHERLESCHMEZITH 2 LT, BESCHT=
Ra2=T A ~DAEDA XY SRR ENEE, BT 5 OICLEARRIK
Thod, 20, TEMRMOEREERERNLETHY . ZZ>NT
X, BIREDFERO TR CEDOLND L O, LEMMPHRET A KT 14
DOREEH - £=XV VU ICETIETHESN TN D,
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2.8.2

3) LEMMDOA YA b (TEMMN) KOA 7V A b (LM 175
A DOUNT

TEMBANNDA > 7 TEAFIZHONWT, BIHREZIT -7, SR ROMEIX
LLF#E 1200 THh 5,

# 12 : TEMBANOA 7 FICBT 2 HREBER

F oA b F7H%A K TSR - H
. T
T2 R - HEAK - e - pEZE)
HEAk oK s FEHR | 2 ‘1; A | EH P
S
A A A C A - A B A 03/2017
NT A A A A A A A C 03/2017
TR~ B C B B B C B A 07/2017
S LAY B c B B B A c A 07/2017
AL A B B A - A B A 11/2017
VIRV 03/2017
- /i’ 7 A A | B B B c B A
Jrw B B B B B A C A 07/2017
FTLT L B B B B B 5 B c 11/2017
NI\
NN LB — et 52
I
T LT ¢ K& L
TA ¥ F/S K 3t

(7E) Ao FHET + 725F « BERDPNTHIZEA TS, B 7f - B, —IE L iZHE ., C: FEH Y,
IPDC, i/, EEUIEEP & D w2
ML EIPP F—A

Fo. TARTHFOMEEHSE L TEMMBRET A 74 5L, &ERL
LA T DIGKLBERE DG IZ DWW T, — A2 AR IR L2 FIH
IR LT L2V O T, SELHZLELTOIAREAFICEHELTLL O &
YEE AT oI,

TEEMMBHTRE A KT A OVERL

IPDC FilthR (TEMMBRINY) & Ok, IPDC OFHEOEEY A M &2 A
F L7, IPDCEIRIREICHIED TERMBAROES 20 L, /EFEU A N EEE
W HBROU—2 7o —%BHEIC Lz, TEMMBARO 7 o — & KBEpEOHY
PEEE 2 BB L 72,

IPDC OIFENHHE A S LoD, £ LERHBARO FHiE LNFICESE, &l
BHHOHWRZE L IPDC ElthR (CEMMBARMEY) & om#ENAEL2IT T, L
FHBH> 5 A N7 4 > (Industrial Park Development Guidelines : IPDG) & K< 7 k
wUERL L. HF—FR% 2018 4F 1 A T4 L7,

2018 4E 3 HIZ. IPDC BMRE # %18 IPDG BT AV — 2 L a v &L, U
— 7 avy 7 TOIPDC @2 A2 b RN, 2018 4F 4 HIZZE L7ZBM= A 2 MZ
3% IPDG OET 21T -72, 2018 4£ 6 HIZ. IPDC OB HRE 21T\, i
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2.8.3

2.8.4

b L= BT, 2018 4F 9 Hiz, TEFMPEARIA RIAL L T A TNV LA — %
IPDC (Z#2H L7z, Iz dHTz> Tk, FFICLLTFIC oW TR Z BT 5 &
IR IR BH T,

T 2L o> F s E 5 1

BR BT A EC I O B

PEFEM R R

B 1) R B B,

EWBFELRL 5700, FEEFHATLIELA T U M T A VT MHAT,
LA T U NTHA v O5ER, 2018 4 10 HIZBUARRE 7 IPDG 50 % IPDC (22 H
L7z (BIRER9)

KA KT A 12250V T, IPDC B4R+ (Master Plan Department, Engineering
Department, Housing Department, Environment Department) K OV% T2 #ioD ~ % —
Uy —I T R) BRRITHAEIT oL, Sk, BERFHELTuE XTHONT
KITA RTA U MESR L, RN TEMMBAR AT O Z LIRS D,

HEERER - a2 v b EOBNFEOLE

ND P OFRGEHE LR L E 2 — L, FEARIC FIDICS 77 h RO EHiE Lo

B2 (Plantand Design-Build Contract) (35 1 1999 4F) SICiR»7-NA T

BHO ., LFEOVLEWENRIRN BB LT,

2018 4F 7 A, LA FHAKEREA RE L, FIDIC @ Yellow Book (Zi#E A LTW\W5H Z &

TR LT,

) AUV LEMM T Y7 FOREHELIZET % IPDC & China Civil
Engineering Construction Corporation (CCECC) DD &

2) aANF ¥ TEMAMT 0 =7 FOFGHETIZEF % IPDC & China Civil
Engineering Construction Corporation (CCECC) D[]t E

BAMREERE & IR DORESE

T¥EMHSNDA 7 F 1T DB E RS AT £ L, IPDC K OBIRHERI Ikt

L. U TFOHEYEEEITo T,

1) 2 AAVTF v, T~ LEMMITSTOIMAEL TEB Y, BEFOEK N
FELRWEAI TR SN TWD, 207, fidhin b TEEM M A i SE R O
BAGNMETH LN, FL—F—R O TEMEG 2L L L E R g S

SEE YT 47 - 2 =T (Fed eration International des Ing enieurs-Conseils)

6 http://fidic.org/books/plant-and-design-build-contract-2nd-ed-2017-yellow-book

26



2.9
29.1

NTEHT, ZOWHITOWT, IPDC 1ZAIMNBUF, H)7 B IBRR = F A4
T/~ (Ethiopian Road Authority: ERA) & i+ 2 LENH 5,

2) THE~, TAVHAUKRORAF LOTEMMIZONTIE, ME—DKRTHLHT
KIERET T D728, IPDC DOHL T /KBHZE S TR O /K FEE 24 72 S 727>
ST G, DRI AT DOMERATRED E 9 Hy, B LEEF A T o
HMTKRERBETHZENTEDHNE I NITOWNT, IPDC & HG BIRIA L DR
THET 20 ERH D,

3) BRI TH, T4 LET, Vv, TTLERANAY A7 LOKTEMM TR
B OBEEBEEM > AT & (OhEE, BFRH - 20 RA R AT A ﬁiﬁ
FEWALER 775 L ST IO F]E) 12T IPDC & 7 BIRIR & O TN »
BThHD,

4) IPDC KON EEP/EEU (X, i) 1E¥#FHE A7 Yo — v, i) 1EESHE L BT,
i) 74~, T4 LET, Do~ TTULENAANCOL TEMMIZEIT A
NOEITL AT LOBELEZHONWT, 3EFETHHELHM T2 LER’D 5,

TEMMEBEEY oMb
T R b 7 L AT oD i
1) NUYLEFMICKIT 2 EEEROGEXFICEAT L/ T 7 =0 LEa

IPDC ( TAr#& # ) ) & China Civil Engineering Construction Corporation
(CCECC) ) ( Tz 77X —) ) BARFAERLERTD 2016 4 7 HIZA &M
fEZdL, IPDC O =— XN 72 o727, EIPP OFEARA a—7 b4 ST,
F 72, CCECC ™ 3— hF—T& % Kunshan Overseas Industrial Park Management
Limited Corporation (KOIPMC) (X% A 34E & L. 2 4F [ D B8 il 6E
2o TWNA,

LU, EEEHOBUROIEREZ1TH 2 L3, 4% D EIPP 23T % IPDC 38
OFHMMEERET A5 L THbA@mRZ &b, it LT Ea—%1To7,
FrAE - ar b7 72 —=RITOBEMELHERIT. R13DEY THD,

F13:.FAELaV NI 7 X —DOFEELER

A hTyH— BikcE:l

=T o R O E - FTEEE, v T H—
- PEES R F AT T ﬁ%%mﬁﬁéﬂt%ﬁ%
DRE 1584l ZITL., HONEEEHD
1mm RS ANT Y T MO BRIZIES B FHHE L Z M
BHEROEFRTEDOETDA BT A7 0IcnERZ L%

/77 M OMERFE B (5 ETIThRTEe b7k

L. Mk 25 L (Zero AN

Liquid Discharge: ZLD ) (%% - TAREIZ. BET ST

<) —ERAEEMT DD, H
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= N

Bik:E:)

130 ha lZh7= 5 U TN
OTF v NEROEEEFERMT BE
B 70 SR TE Y — B A
TFAETICBITAETIVILE
N 1 0D Y B A R AR & L TR
ND B TR O s A
i)

55 LoV DB BRI
ik, VoA by
T - R H Y
FEIRETHLDOLET D,
EHEIL, av T X—
DDA T 4 AANN— R
EFHERMT S,

Heasds L OE WL, W& T
W L=k, FrAEIC K
> TRt 5,

HERR

ayv b E—X, ~NUYTE
[ oD BRE (kf LETA & DM
REBFESNEZSD HRIOM
BW) USOEM:ET T2 ko
ST 5,
FAENLEKTED b
PR ZHINT 5,

AT B E KD D

gy kT A —DEELER
NHEUNCFERm SN D X HE
HEET 5,
BTHOESE, £% - 78
ECNVOEEE, KR
&, BRIV Y — B AR}
Z DD BT FTA & DK
3%,

M8 EIPP F—.A

RV 2—ZIToERREREE (Vo7 7=h1) X, LLT#E 14 @Y

Th b,
R14: ERRERE (VT 7=AN)
HH A A ’#E (BER)

1 |ZLD 7' Z v FPSL | === T IV DAERL A NT A —FFarus
OETGE IO X, 2 b7 48— | VMOEFHBTHLTZD, £
Y7 T O - fE | OFHERPHICEEN | DOOMERT D X O RBKICT S
FEH~=o27 /)L | TR, =L B HfENE,

2 | ZLD LISt ofkss o
FRVAE NS

EFRY X RO
X, a7 7 ¥ —

Ay h T 7= iFarys
Y FOBEEHETH LD, £

B LSO | OBFEHICEEN | DOBEET S X0 R8N T 5
DIZSN TR, T L B HELE
3 | BB A—H—H ERbhZu 7ol | Ak, hxuersoHiizar o

=4

= N B/
DOETHPHICE F i

72 —DEBE L TR EZRZDT
ZLSHREZR DT, PARE, TKIIT

TUVRuy, G D L RS,
4 | STHEBLOZLD | A2 TKOHE AEIHTIa L T 7 X —DEKT
77 NS DA X, av v 78— | HHTED, BRICED L L aHE
Y7 T DT OEHAICE Fh | 38,

(as-built drawing)

T7ZRu,

S | BEMAEL LU=
VTTAT AT
. 7°1j

=2 VT
VN

sk = /A NP
X, = NI X
— DO ETHIPHICE F
FAONGAYAIAN

BARFIHE I b7 7 2 —DFK)
WCED D Z LB ATRETE NS, B
EOBEND DAL, B E
BI~DORENRFRETHH 2 & 2R
.,

1A EIPP F— A
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2) NU Y TEMMIIB I 2 HEKLEOEEPEK (ZLD) v AT LAOTEEE IS

D, BEXED ) VT = LE a—

IPDC ( [FrA# 1 ) & Arvind Envisol Private Limited (AEPL) ( [A~_XL—%
—1 ) 1. 2016 £ 7 AICEEMK L, AGEBEFIX. HREJEAKLES
(Common Effluent Treatment Plant: CETP) & T /KALEEYS (Sewage Treatment
Plant: STP) 7~5 70 2 PR AMLEE D HEHEK (ZLD) O EFHIZ SOV TR S L

W5,
EEXEOVE2—Z2IT\, TOREMER (/727 =) ITLTFR 15D
mw|YThD,

ZLD 2B LTIk, Hiirids OB e it b 7e < B B OFRIC K - T
BAINID, BUEDEDNBEEEDOHBPFMA L TWLIRBRETHY . L4
HERFEEE OB IPDC IZRE LN TND, 2O L) 72l s L LT,
TEFREZELETI2HF0 ., BEA~OFENSMECIXBRERTERBETDH,
HOWDHERENE MK, BEVLHESIOZNLOEHAH) 22T 487

ERFELFHHOZ L THBELZZ LBBEADPORHBEORIE L 2> T D,

F15: ERFAEREER (VT 7=HN)

HH

A ARG R

g (ER)

1 ZLD 72 » b D&
ir - HMEFFE L~ =
ENI%

Ei~==a 7 )LDOIERK
F. ARV —F—DEFEMTE
TG FNTOZR0,

v =27 EIEC OJT 2@ LT
FL—%—|Z L % IPDCHk B~
DX v NRELEERLTHS D
TENEFE LY,

2 ZLD 72 v b DO
HmD AT N —

Ei U A2 FofEHIX, &
AL —F —DOEFEEHFIZ

RBEART A=Y b a0, A~
L— s — R S D BB B

Y, EBBXIOWE | FERLTHRNY, %,
FEHLOU R B
3 | MBWORA—H—Fh | Eibh ¥ v 7oL, | ko REEEREE AL TA
sur FARL = — ORI | XL — 2 — TR S D SR
WZEFEN TV, H5,
4 |ZLD 77 v b 0% | ERZE TROEHIX, & | AFHFIARL—F—DEHEKT
T (as-built | XL —Z —OELHMHIC | HD1=D, BRICEDDZ L%
drawing) EER TV, HELE

UL EIPP 77— A

RLLIT72—X 1, "TH, arRLFy, FVU 2 oK TEMMIZEBNT,
A LRI O 21T o 72,

2017 4= 10 A 1213 SOP DAERAEHE & WA T L, BIFRERE O BRI kT L LB 72 F
ER LN TEMMA R L —2— LT ML E OREISHIZOWTHA A
{To7=, EIPP F—2Ai%, IPDC B2 SOP % Ffiid 5 L CHMAZRD 570
SOP Mt %47 9 (socialization) = & 4R L, T OREICHK ST EN LT,
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2.9.2

2.9.3

2.10

FT7HA b o A7 TR & OFEHERFINE O R L M MRS~ =27
IV DVERK

FREH 2910 [3) TEMMOA WA b, A7V A b - 47 FTEfFITONT]
ERRE 0,

NERET T 72— 7 % — 20 E 1%

IPDC 7 7 X% —/4 7 « TMHMEHETE XY, EIPP F—AZxf L TN TO
7 L= LRSIR D ME AT LERET D X O EFERH -7, IPDCBRE &
HmL, DLV ITEMMTOZ L—2XIGICEAZEVTRETHZETEEL,
EBEBRIG LT,

FPTRLU LI TEMMANTOBMESED 28 C CHREZMR LI E 2 A, AT
HTIEZ =25 S FREN AT MES N TV W LR SN, 2Dz
WD, IPDCAFIZX L, Z L—2% e d V—27 7 —L &7 +—2 (BIIRE
BH10) #4RE LT,

20184 12 HIZIPDC A CY—7 v a vy 7 &L, V—2 70—k 7 — A
RIZHOWTHEK LT, Flo. EEOIEHHFIEICHOWCEIRE T Tk L7,

RELERTERT () OREXE

IPDC 2Ma 2 CWABEERFED —2IZ, L& ORI ZET b, £< D
TEEFHMRERIZALE L CWD 72, BENIIEE 3~4 FFfi 00 5 7 ~D A
DRI L 72 o7, BETHEE EB S D005 @& 1T EEOM, T MMk,
RIZBALTH, HEEOBRERKEOA A —VHEBICHFSG T E0NHFIATH
7=

—J5. NEF LR ETORBRNG, (L BRI Tl @E o R
*ToMREEER ESES 2 LIXREETHD Z L EFHAEM2 S IPDC (IZi5x, Hi
W4 & T & U TRAICET - i3 2 024 % IPDC 23BEfiF L 7=,

ZOXIRRMT T, HEEEMEE. ICT N—27 0%, BEREL VW72 T
M E OMFEHESL, B L I TENMMOA T 2 EIEN 2 aTfelE 72 A 72
MEZEEL T, AL LI LEMMAEEROREa v M E A ~— N LERH
(Smart Industrial City: SIC) & L CHE#E L,

2018 -6 H. IPDC ORFEE, FEEHME ORI DIE®R - 7 — X 2 HED, HIHL

7o Fio, BUHIFRES ICT N— 7 BRE L oW L, FEICLLTFIZOWTRER &

W R B LT,

[R5t ]

ARRE . MRLEOEEZTLE LEEHBENS . X0 AIMEE O @ LSS A
TREICT S

i ICT 28— IR I Z L IC k0, N T 7 EEDFEZATREICT 5
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2.11

2.11.1

[=E]

i - EEREREANEEEIEED G, BETHEZEDb SN E R L
T3

o A 7 ) OWEKBEEE S (REED 2 ) 2RV IR, &
ZLL I 2 ARSI e L 2wy

e ERsE]

AR AR EETEI O S A G L T

B RBLORBIZT TS, AR B - B BN BAEREAET L L
T B EAR IR 2 # TS RE OB i 2 FHENZ K W A AU TE

2018410 H, NA T I N—0 TEMOD—ENBT T 4 AT XANTHOfAMTH D Z
X0, IPDCOER & LT ((FEE - pi3E) RS E ENTWRWZD, HHIjE
X IPDC ik & o T BRI A2 F D & LB 7 FEJiiE FNESC S P RE 72 B r A&
TNEGTeR L L I TEMMA~— b T A (BL-SIC) BIRFHHEZIEEL
Tme EHIZ, D T=A—va BT 4G LB AR 2B L, 2018 4F 12
AlLHES VB T—va v aFEim L,

EIPP F— A%, AL LI T¥EMMA~— s TEETHEME (BL-SIC) D7 7 A F )L
LAR— Tk BIEREE11) %, 20194 4 AT IPDC IZH#H L7,

THMMBIRT A RT7 A4 BIONSOP ICEL T, ICT N—=2 40 EGER Ty
Z DB, IPDC 2 HIBMOEREIEZ T, BEfFO & OIZIBELE T, Friclisxls
52 ETHRELRE, ICT X—=2OBRITA K74 1345 7 =—XIZ/EK L, IPDC
(CHEH L7223, SOP ZEMGEkNS 72 & 0 BARMI R BIRMEHER DIRR RO STV 5D
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TFFETHEEZES (Ethiopian
Investment Commission: EIC)

FLEA 2313

#EEH : +251-11-551 0033

FAX : +251-11-551 4396

E A —/L : ethioinvest@investethiopia.gov.et

7 =7 %A |k : http://www.investethiopia.gov.et/

TEMHEARRAE  (Industrial Parks
Development Corporation: IPDC)

HEAN 1 +251-11-661 6986 / 661 6674

E A —/L : info@ipdc.gov.et

7 =74 |k : http://www.ipdc.gov.et/index.php/en/

T.348  (Ministry of Industry)
FLEAF 6945

TEEE 1 +251-11-550 7542

FAX : +251-11-575 9871

7 = 7% 4 bk : www.moin.gov.et

B 54 (Ministry of Trade)
FLEFE 704
&% : +251-11-551 8025

FAX : +251-11-551 5411

7 =7 %4 | : http://www.mot.gov.et/home

#5744 (Ministry of Foreign Affairs)
FLEFE 393

B5E : +251-11-551 7345

FAX : +251-11-551 4300/ 551 1244

E X—Jl : mfa.addis@telecom.net.et
v =7 %A b : http://www.mfa.gov.et/

Bl - HSREE (Ministry of Labour and
Social Affairs)

FLFES 2056

7EAf : +251-11-551 7080

FAX : +251-11-551 8396

E X —/L : molsa.comt@ethionet.et

7 =7 %A | : http://www.molsa.gov.et/

TFF T RABBLUT (Ethiopian Revenue
and Customs Authority: ERCA)

FERf : +251-11-667 3970
FAX : +251-11-662 9842
7 =7 %A K : http://www.erca.gov.et/

T FF 7 [ELR1T (National Bank of
Ethiopia)

FLEHH 5550

FEag : +251-11-551 7430

FAX : +251-1-551 4588

E X —/L : nbe.excd@ethionet.et

7 =7 %A b http://www.nbe.gov.et/

TF F T BAHER1T (Development Bank of
Ethiopia)

FLFEH 1900

#Eaf : 251-11-51 1188/89

FAX : 251-11-511606

E X —/U : dbe@telecom.net.et

v =744 k : http://www.dbe.com.et/

TFF BT R LEEDT (Ethiopian Chamber of
Commerce and Sectoral Associations)
FLFEA 517

FEaf : 251-11-551 8240

FAX : 251-11-551 7699

E X —/L : etchamb@ethionet.et

7 =7 %A b : http://www.ethiopianchamber.com/

T T 4 AT NG LAEPT (Addis Ababa
Chamber of Commerce and Sectoral
Association)

FLEFE 2458

#Eah : 251-11-551 8055

FAX : 251-11-551 1479

E X —/U : info@addischamber.com

7 =744 k : http://addischamber.com/

ITFFETHEREN
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